Swidnica, dnia 21.10.2009 r.

SZP.341/2/P-20/10/09

Wszyscy Wykonawcey

Dotyczy: przetargu nr SZP/P-20/10/09 pn. ,,Remont $§wietlicy wiejskiej w Lutomi
Goérnej”

W dniu 19.10.2009 r. wplynglo od jednego z zainteresowanych Wykonawcow
zapytanie dotyczace w/w przedmiotu zamowiena. Dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy
Prawo zaméwien publicznych (DZ. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pdzn. zm.) Zamawiajacy
udziela wyjasnien do zadanego pytania.

Pytanie nr 1:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie informacji dotyczacych wykonania schodow przy
scenie (wymiary schodow, rodzaj drewna itd.).

OdpowiedZ nr 1:
Schody z drewna $wierkowego lub sosnowego, wymiar szer. 150 cm

Pytanie nr 2:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie informac)i dotyczacych wszystkich oscieznic
drzwi wewngetrznych pltytowych (stale czy regulowane, metalowe czy drewniane).

Odpowiedz nr 2:
Oscieznice metalowe, stale.

Pytanie nr 3:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie informacji dotyczacych wszystkich skrzydet
drzwiowych wewngtrznych (rodzaj wypelnienia, kolor, wymiary poszczegoinych drzwi itd.).

QOdpowiedz nr 3:

Drzwi ptytowe z okleing drewniana - wypelienie plyta widrowa otworowa (np. typu
LPORTA”).

Pytanie nr 4:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie wymiaru okna podawczego aluminiowego. Czy
okienko ma by¢ przesuwane gora-dot, czy ma by¢ rozwierne, kolor itd.



QOdpowiedz nr 4:
Okna podawcze otwierane goéra-dot, o wym. 90 x 105 cm (szerokosé), 200 x 110 cm
(szerokose)

Pytanie nr 5:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie informacji dotyczacych parapetow zewngtrznych i
wewnetrznych (material, wymiar poszczegdlnych parapetow, kolor itd.).

OdpowiedZ nr 5:
Parapety zewn¢trzne z blachy stalowe) malowane] proszkowo, wewngtrzna PCV, dhagosei
parapetéw okres§lono w przedmiarze robot, np. dlugoéé do Im.

Pytanie nr 6:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie informacji dotyczacych ptytek sciennych i
podlogowych (kiasa $cieralnosci, rodzaj, kolor, przyktadowy producent itd.).

Odpowiedz nr 6:
Ptytki podtogowe typu ,,GRES” 0 wym. 30 x 30 cm lub zbliZone wymiarem, plytki $cienne o
wymiarach 20 x 30 cm lub zblizone wymiarem, producentéw krajowych.

Pytanie nr 7:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie informacji dotyczacych okapu kuchennego
(wielkosc, kolor, wydajnos¢ itd.).

Qdpowiedz nr 7: :
Okap ze stali nierdzewnej o wymiarach 190 x 220 ¢cm,

Pytanie nr 8: _

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie informacji dotyczacych wszystkich okien
wymienionych w przedmiarze robét (wymiary, rodzaj profilu, rodzaj szyby, kolor, sposéb
otwierania — uchylne, rozwierne, uchylno-rozwierne itd.).

Odpowiedz nr 8:

Wymiary okien okreslono w kosztorysie (np. o powierzchni do 1 m®), profil min. 3
komorowy, biale, szyba o wspotczynniku przenikania U = 1, podzial zgodny z oknami
istniejacymi, w kazdym oknie jedno skrzydto uchylno-rowieralne,

Pytanie nr 9:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie kolorystyki farby olejne;.

Odpowiedz nr 9:
Farba olejna z w kolorze z dost¢pnej palety barw podstawowych.

Pytanie nr 10:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie informacji dotyczacych wszystkich drzwi
aluminiowych (wymiary, rodzaj profilu, rodzaj szyby, kolor itd.).



Qdpowiedz nr 10:

Drzwi zewnetrzne aluminiowe o profilu cieptym z wypemieniem pelnym o wsp. przenikania
U = 1, kolor brazowy, wymiary drzwi zewngtrznych i wewngtrznych podane w kosztorysie —
pow. drzwi 2,94 m’.

Pytanie nr 11:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie informacji dotyczacych uchwytéw dla NPS
ujetych w poz. 366.d.7 przedmiaru robét (material, dlugosdé itd.).

Odpowiedz nr 11:
Uchwyty stalowe malowane proszkowo dwa state, dwa uchylne o wymiarach katalogowych
»SAPCZECH”

Pytanie nr 12:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie informacji dotyczacych balustrad schodowych
wymienionych w poz, 366d7, poz. 470d.13.2, poz. 526d.15, poz. 561 4.17.1, poz. 577d.17.2
przedmiaru robét (przyktadowy producent, wymiary, kolor itd.).

Odpowiedz nr 12:

Poz. 366d7 przedmiaru nie dotyczy balustrad schodowych, pozostale wymienione poz.
przedmiaru dotycza balustrad schodowych zewnetrznych, ktoérych parametry opisano w
przedmiarze, kolor balustrad braz.

Pytanie nr 13:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie koloru cegly, ktérg maja by¢ obmurowane
kominy.,

Odpowiedz nr 13:
Cegta klinkierowa w kolorze ceglastym — czerwonym.

Pytanie nr 14:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie parametréw technicznych papy termozgrzewalnej
do pokrycia dachu.

Odpowiedz nr 14:

Papa termozgrzewalna przeznaczona do krycia podtozy sprezystych, modyfikowana SBS, gr.
4,5 mm + 5 % , asfalt modyfikowany min. 2600 g/m, osnowa widkniny poliestrowej 180g/m,
sita zrywajaca wldkien przy rozcigganiu 800 N, w poprzek 500 N, wydtuzenie przy zerwaniu
40% wzdluznie i poprzecznie, czama.

Pytanie nr 15:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie kolorystyki ptytek klinkierowych.

OdpowiedZ nr 15:
Plytki klinkierowe w kolorze, cegla — czerwony.

Pytanie nr 16:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie kolorystyki elewacji oraz uziarnienia.



Qdpowiedz nr 16:;
Tynk elewacyjny akrylowy typu ,kornik™ o gr. ziama do 2 mm, malowany farbami
akrylowymi w kolorze jasnym pastelowym z palety barw podstawowych.

Pytanie nr 17:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie koloru kostki brukowej chodnikéw, parkingu itd.

Odpowiedz nr 17:
Kostka brukowa szara gr. 6 cm.

Pytanie nr 18:

Wykonawca zwraca si¢ z pro$ba o podanie grubosci ptyt pod panele podlogowe.

Odpowiedz nr 18:
Grubo$¢ pltyt 7 mm, w przedmiarze w poz. 29d.1.3 wprowadzono zmian¢ na panel o
Scieralnosci ACS.

Pytanie nr 19:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie grubosci ptyt GK ujetych w poz. 32d.1.4
przedmiaru robét.

Odpowiedz nr 19:
Plyty G-K o grubosci 12,5 mm.

Pytanie nr 20:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie koloru tynku zywicznego holu, szatni, klatki itd.

Odpowiedz nr 20:
Kolor tynku zywicznego, bedzie w tonac)i jasne;j.

Pytanie nr 21:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie informacji dotyczacych opraw oswietleniowych
(przyktadowy producent, typ, model itd.).

Odpowiedz nr 21:
Udzielono odpowiedzi w pkt. 34.

Pytanie nr 22:

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem c¢zy nalezy uwzgledni¢ kabine przy brodzikach
natryskowych (material z jakiego powinna by¢ wykonana, ilo$é scian)? Jezeli tak, prosi o
uwzglgdnienie w/w informacji w przedmiarze.

Odpowiedz nr 22:
Nie nalezy wycenia¢ kabin przy brodzikach.

Pytanie nr 23:
Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy nalezy uwzglednié pdélpostumenty przy
umywalkach?



Qdpowiedz nr 23:
Nalezy wyceni¢ potpostumenty.

Pytanie nr 24:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie parametréw zaworu antyskazeniowego (typ,
rodzaj itd.).

Odpowiedz nr 24:
Zawor antyskazeniowy, np. typu EA-RV 281 firmy HONEYWELL.

Pytanie nr 25:

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy baterie umywalkowe maja by¢ wandaloodporne?

Odpowiedz nr 25:
Baterie wandaloodporne, w tym 4 szt. baterie czasowe z mieszaczami, np. firmy PRESTO.

Pytanie nr 26:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie informacji dotyczacych urzadzenia do
podgrzewania wody (typ, model, przykladowy producent itd.).

Odpowiedz nr 26:
Zbiornik 300 | z izolacja, podwdjng wezownica | grzatkg elektryczna, np. firmy GALMET.

Pytanie nr 27;

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy Inwestor dopuszcza usuni¢eie grubej warstwy farby
olejnej z lamperii przed pomalowaniem $cian farba emulsyjna? Jesli tak, prosi o uzupetnienie
przednmaru robdt o w/w roboty.

Qdpowiedz nr 27:
Przedmiar uwzglednia zeskrobanie starych farb, np. poz. 93d.2.3, 128d.2.4, 143d.2.5 itd

Pytanie nr 28:

Wykonawca zwraca si¢ z prosba o uwzglednienie w przedmiarze robdt prac zwigzariych z
usuni¢ciem (zbiciem, zdrapaniem) starego tynku przed wykonaniem nowej elewacji na catym
budynku.

Odpowiedz nr 28:
Nalezy wyceni¢ zbicie, zdrapanie starych tynkdw i uzupelnienie na elewacji zewnetrznej w
ilosci 20 % powierzchni.

Pytanie nr 29:
Wykonawca zwraca sig¢ z zapytaniem czy Inwestor zgadza si¢ na zamiang drzwi ptytowvch na
drzwi stalowe do kotlowni (poz. 446 przedmiaru robot)?

Odpowiedz nr 29:
W poz. 446 przedmiaru wyceni¢ drzwi stalowe.




Pytanie nr 30:

Wykonawca zwraca sie z zapytaniem czy w toaletach nalezy uwzgledni¢ montaz wyposazenia
(pojemnik na papier toaletowy, dozownik mydta itd.)? Jesli tak, prosi o podanie materiatu z
jakiego maja by¢ wykonane w/w rzeczy oraz uwzglgdnienie pozycji w przedmiarze robot.

OdpowiedZ nr 30:
Nie wycenia¢ wyposazenia dodatkowego.

Pytanie nr 31:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie informacji dotyczacych urzadzenia do
podgrzewania wody (parametry techniczne, typ, model, przykladowy producent itd.).

Odpowiedz nr 31:
Udzielono odpowiedzi w pkt. 26.

Pytanie nr 32:

Wykonawca zwraca si¢ z zapytaniem czy wykucie bruzd nalezy uwzgledni¢ tylko pod
przyjete 37,5m czy pod wszystkie rury? Wykonawca wskazuje iz ,,w przedmiarze robot
sanitarnych wystepuje wykucie bruzd pod rurociagi wodociggowe w ilosci 37.5m.
Rurociggow jest 213m.”

Odpowiedz nr 32:
Wyceni¢ wykucie bruzd pod rurociagi w ilosci 213 m.

Pytanie nr 33:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o doigczenie do dokumentacji schematu rozdzielni
elektryczne;.

Odpowiedz nr 33:
Nalezy wycenié rozdzielnie elektryczne modulowe, wnegkowe np. typu R4 x 12 zamykane
drzwiczkami metalowymi na zamek zatrzaskowy.

Pytanie nr 34:

Wykonawca zwraca si¢ z prosbha o podanie informacji dotyczacych opraw o$wietleniowych
wystepujacych w poz. 51, 52, 53 przedmiaru robét elektrycznych (przyktadowy producent,
typ model itd.).

Odpowiedz nr 34:
W kuchni i pom. wilgotnych wyceni¢ oprawy hermetyczne w pozostalych pomieszczeniach
rastrowe, zgodnie z przedmiarem, np. 2x40W typu 324-236 firmy POLAM.

Pytanie nr 35:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba do Inwestora o dolaczenie do dokumentacji przedmiaru
robdt w wersil elektronicznej.

OdpowiedZ nr 35:
Zalaczono przedmiar w wersji elektronicznej, edytowalne;.




Pytanie nr 36;
Wykonawca zwraca sie Z prosba o podanie gr. ptyt GK w poz. 6 1 238 przedmiaru robét.

Odpowiedz nr 36:
Udzielono odpowiedzi w pkt. 19.

Pytanie nr 37:

Wykonawca zwraca sie z prosba o podanie gr. pltyt G-K w poz. 32 przedmiaru robot.

Qdpowiedz nr 37:
Udzielono odpowiedzi w pkt. 19.

Pytanie nr 38:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbag o podanie szerokosci schodéw drewnianych sceny bez
balustrad (5 szt.) w poz. 36 przedmiaru robét.

Odpowiedz nr 38:
Udzielono odpowiedzi w pkt. 1.

Pytanie nr 39:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie wymiaréw okien podawczych (2 szt.) z poz. 75
przedmiaru robot.

Odpowied?Z nr 39:
Udzielono odpowiedzi w pkt. 4.

Pytanie nr 40:
Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o podanie wymiardéw okien z PCV z poz. 123, 163, 188, 213,
274 przedmiaru robot oraz wymiary i rodzaj parapetow.

OdpowiedzZ nr 40:
Udzielono odpowiedzi w pkt. 5 oraz pkt. 8.

Pytanie nr 41:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie wymiaréw drzwi aluminiowych cieptych i
zimnych z poz. 255, 256 1 333 przedmiaru robot.

Qdpowiedz nr 41:
Udzielono odpowiedzi w pkt 10.

Pytanie nr 42:
Wykonawca zwraca si¢ z prosba o podanie typu zaworu antyskazeniowego (2 szt.) z poz. 68
przedmiaru rob6t instalacyjnych.

Odpowied? nr 42:
Udzielono odpowiedzi w pkt 24,

Dodatkowo w sanitariacie dla niepelnosprawnych nalezy wyceni¢ 1 szt. umywalkg wraz
baterig umywalkowa. W poz. 17 przedmiaru sanitarnego nalezy wycenié¢ kraty z koinierzem
uszczelniajacym, np. firmy WEDA.
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